[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2014                                                                                                                  № 1255
Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности

населения на территории города Покачи»

на период 2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2007 № 241-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», от 09.10.2013 № 411-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа–Югры «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре на 2014-2020 годы», от 09.10.2013 № 428-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Обеспечение прав и законных интересов населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014-2020 годах», Уставом города Покачи, постановлением администрации города Покачи от 15.08.2013 № 982 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и Порядка проведения ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной и ведомственной целевой программы», распоряжением администрации города Покачи от 16.10.2014 № 141-р «О разработке муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи» на период 2015-2020 годы»»:
            1.Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи на период 2015-2020 годы» согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.
3.  Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Покачи В.Г. Казанцеву.

   Глава города Покачи                                                                                             Р.З. Халиуллин

_97103128.doc
[image: image1.png]